Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«28» 06. 2017 г. № 473
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2017 г. № 473
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 06.11.2012 г.

№ 1099 «О порядке оказания
единовременной социальной помощи

малоимущим гражданам»

В соответствии со ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, в целях организации работы по оказанию единовременной социальной помощи малоимущим гражданам, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 06.11.2012 г. № 1099 «О порядке оказания единовременной социальной помощи малоимущим гражданам» изложив Приложение № 2 в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17.08.2016 г. № 671 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 06.11.2012 г. № 1099 «О порядке оказания единовременной социальной помощи малоимущим гражданам» в части Приложения №2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором учета и отчетности администрации города Алатыря Антонову Т.В.
Глава администрации

города Алатыря                                                                   А.Ю. Герасимов
Исп. Т.В. Антонова, тел.2-04-84

Приложение
к постановлению

администрации

города Алатыря

от 28.06.2017 г. № 473
В состав комиссии по рассмотрению заявлений и принятию решений об оказании единовременной социальной помощи малоимущим гражданам  входят:

      Владимирова Н.Н.. – управляющий делами - начальник отдела организационной работы, председатель комиссии;

      Юклутова Э.В. – начальник отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии /по согласованию/;

      Антонова Т.В. – заведующий сектором учета и отчетности администрации  города Алатыря;

      Маслова Е.С.  – главный специалист-эксперт отдела организационной работы  администрации города Алатыря, секретарь  комиссии;

      Королева Н.Н. – главный специалист-эксперт отдела правовой экспертизы администрации города Алатыря.